
UCHWAŁA NR 580/VIII/47/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) w związku z § 1 ust.2 pkt 1 uchwały nr 550/VIII/43/2022 
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie trybu powoływania członków 
oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. 
z  2022 r. poz. 8989),  Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje jako przedstawicieli Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego następujące osoby: 
1) Izabella Wieczorek, 
2) Krzysztof Bajkowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 9D671FF7-D0EB-46D0-B59D-8A86195DEE57. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  
do uchwały Nr 580/VIII/47/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 26 paździrnika 

2022 r. w sprawie powołania przedstawicieli Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna na wniosek organizacji pozarządowych podjął decyzję 
o powołaniu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. W skład Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego wchodzi m.in. dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna, 
wskazywanych przez Radę Miejską spośród jej członków. 

Z tych względów konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: 9D671FF7-D0EB-46D0-B59D-8A86195DEE57. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

